



تاریخ	۱۴
دی	
۱۴۰۱	
چهارشنبه	

## پیامبر گرایی اسلام(ص):

هر کس فقیر را در مال خود شریک گرداند

و با مردم به انصاف رفتار کند، او مؤمن حقیقی است

الکافی: ج ۲ ص ۱۴۷ ح ۱۷

صفحه	۷
شماره	
۳۵۴۴	
سال	
بیست‌وهشتم	

## ورزشی



## مسابقات قایقرانی قهرمانی کشور اسلalom در بندرعباس برگزار می‌شود



مسابقات قهرمانی کشور اسلalom نوجوانان و نونهالان در دو بخش بانوان و آقایان به میزبانی هیئت قایقرانی هرمزگان برگزار خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، آرزو پاسلار؛ رئیس هیئت قایقرانی استان هرمزگان با اعلام خبر فوق افزود: بندرعباس میزبان قهرمانی کشور اسلalom نوجوانان و نونهالان در دو بخش بانوان و آقایان خواهد بود. پاسلار اظهار داشت: این مسابقات در پیست نیروی دریایی صبح چهارشنبه ۱۴ دی در بخش بانوان و عصر چهارشنبه ۱۴ دی در بخش آقایان برگزار می‌شود. وی اضافه کرد: ورزشکاران در مواد کایاک اسلalom و کانو اسلalom تک‌نفره رقابت خواهند کرد. رئیس هیئت قایقرانی استان گفت: مسابقات طبق قوانین بین‌المللی و

## یک برد و یک تساوی برای نمایندگان استان بوشهر در لیگ دسته سوم کشور

نمایندگان استان بوشهر در هفته نهم لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه‌های کشور یک پیروزی و یک تساوی کسب کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته نهم لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه‌های

## شارژ مالی ۲۵ میلیاردی باشگاه صنعت نفت آبادان با مصوبه شورای تامین آبادان



فرماندار آبادان از پرداخت ۲۵ میلیارد تومان دیگر به باشگاه صنعت نفت آبادان خبر داد.

به گزارش خوزستان اسپورت، احسان عباسپور در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار داشت: با پیگیری و مصوبه شورای تأمین شهر آبادان، تأمین بودجه برای تیم فوتبال صنعت نفت آبادان از منابع مختلف در دستور کار قرار گرفت و در این راستا ۲۵۰ میلیارد ریال دیگر به این تیم اختصاص یافت. وی افزود: تیم صنعت نفت تنها دارایی مردم آبادان است که نیاز به حمایت همه جانبه دارد تا به جایگاه واقعی خود دست یابد. بدین ترتیب، باشگاه نفت آبادان که پیش از این ۳۰ درصد از مبالغ

## چرا گرایی و ساروی به اردوی تیم ملی فرنگی دعوت نشدند؟

حسین‌زاده: میرزازاده حریف تمرینی نداشت

مری تیم ملی کشتی فرنگی گفت: امین میرزازاده خودش خواست به اردو بیاید و تمریناتش را دنبال کند چون شهرش حریف تمرینی نداشت. مری تیم ملی کشتی فرنگی در خصوص علت دعوت نشدن دو ملی‌پوش عنوان‌دار به اردو توضیح داد. به گزارش طرفداری، اردوی تیم ملی کشتی فرنگی از ۲۰ دی زیر نظر حسن رنگرز آغاز می‌شود و تا ۳۰ دی ادامه خواهد شد. نکته جالب در فهرست دعوت‌شدگان، غیبت دو قهرمان جهان و مدال‌آور المپیک در جمع اردونشینان است. ساروی و محمدرضا گرایی برنامه دارند و طبق آن تمرین می‌کنند. در شهرهای‌شان هم مشکلی از نظر حریف تمرینی ندارند. از جام جهانی با کتو که برگشتیم با تمامی مدال‌داران صحبت کردیم. «هادی» در آمل با خود تمرین می‌کرد، «رضا» هم طبق برنامه کارش را در شیراز دنبال می‌کند. همه آنها در فاز تمرینی هستند و کادر فنی از وضعیتشان کاملاً مطلع است. جهانی صربستان، فقط یک نفر به این اردو دعوت شده، به تسنیم گفت: امین میرزازاده خودش خواست به اردو بیاید و اینچا تمریناتش را دنبال کند. چون گئونگ (خوزستان) شهر کوچکی است، «امین» آنجا حریف تمرینی ندارد و شرایطش سخت است. اینجا امیر قاسمی منجزی و علی‌اکبر یوسفی هستند و او می‌تواند تمریناتش را دنبال کند. حسین‌زاده با تأکید بر اینکه کادر فنی تیم ملی در جریان وضعیت و تمرینات هر سه عنوان‌دار جهان قرار دارد، تصریح کرد: محمدهادی ساروی و محمدرضا گرایی برنامه دارند و طبق آن تمرین می‌کنند. در شهرهای‌شان هم مشکلی از نظر حریف تمرینی ندارند. از جام جهانی با کتو که برگشتیم با تمامی مدال‌داران صحبت کردیم. «هادی» در آمل با خود تمرین می‌کرد، «رضا» هم طبق برنامه کارش را در شیراز دنبال می‌کند. همه آنها در فاز تمرینی هستند و کادر فنی از وضعیتشان کاملاً مطلع است. مری تیم ملی کشتی فرنگی درباره اینکه این نفرات به چه تورنمنتی اعزام خواهند شد، خاطرنشان کرد: آنها احتمالاً اسفندماه به یک تورنمنت بروند، شاید جام وهبی امره ترکیه باشد. با توجه به اینکه امسال مسابقات رنکینگ‌دار هم با دو کیلوگرم ارفاق وزن برگزار می‌شود، مشکلی برای محک کشتی‌گیرانمان در این رقابت‌ها نداریم. تمام هم و غم بچه‌ها این است که در قهرمانی جهان صربستان بهترین نتیجه را بگیریم.

## رونمایی از پیراهن تیم ملی هندبال در آستانه مسابقات قهرمانی جهان



به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، در مراسمی امضای قرارداد همکاری فدراسیون هندبال و ایرانسل از پیراهن تیم ملی هندبال ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان رونمایی توسط رئیس فدراسیون هندبال و مدیرعامل شرکت ایرانسل به صورت رسمی شد. ملی‌پوشان ایران در گروه A مسابقات قهرمانی جهان با تیم‌های ملی اسپانیا، مونتنگرو و شیلی هم‌گروه هستند. برنامه مصاف‌های ملی‌پوشان ایران در مرحله گروهی رقابت‌های قهرمانی جهان به شرح زیر است: ایران - شیلی - پنجشنبه ۲۲ دی ماه ساعت ۲۰:۳۰ می‌شود.

## دیدار سرمربی تیم ملی ژیمناستیک با مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان



تیم ژیمناستیک دختران هرمزگان که در مسابقات قهرمانی کشور در رشته ترامپولین از بین ۱۶ تیم و ۱۹۰ شرکت‌کننده توانستند ۱۹ مدال و مقام سوم تیمی و مقام سوم انفرادی را کسب کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، خضری سرمربی تیم ملی ژیمناستیک، عالی پور دبیر هیئت، مربیان و تیم ژیمناستیک دختران استان هرمزگان با دکتر خادمی مدیر کل ورزش و جوانان دیدار و گفتگو نمودند.

## واحد

## داماد قاتل به احترام روز مادر بخشیده شد

به گزارش حادثه ۲۴، وقتی تازه‌عروس با شوهرش دعوایش شد، قهر کرد و به خانه مادرش رفت. داماد جوان نیز برای برگرداندن او راهی خانه مادرزنش شد اما در آنجا اتفاقاتی رخ داد که مسیر زندگی این خانواده را تغییر داد. تازه داماد به جرم قتل مادرزنش دستگیر و به قصاص محکوم شد و ۱۰ سال را با کابوس اعدام گذراند تا اینکه در آستانه روز مادر اتفاق دیگری رخ داد.

شویبانی در بومهن با دیدن مردی که با لباس‌های خون‌ریز در حال فرار بود، به وحشت افتادند. همزمان صدای جیغ و فریاد از خانه‌ای در همان حوالی شنیده می‌شد و همه اینها حکایت از حادثه‌ای هولناک داشت. وقتی مأموران پلیس به محل حادثه رسیدند، با زنی روبرو شدند که غرق خون روی زمین افتاده بود. او با ضربه چاقو به قتل رسیده و قاتل همان جوانی بود که دقایقی قبل تر با لباس‌های خون‌ریز از محل گریخته بود. عامل جنایت داماد خانواده و مقتول مادرزن وی بود. دختر مقتول که از این حادثه شوکه شده بود به مأموران گفت: چندماه پیش با مردی به نام حامد ازدواج کردم اما دچار اختلافاتی با یکدیگر شدیم. اختلافاتی که باعث شده بود هر روز باهم درگیر شویم و آخرین بار حامد مرا کتک زد و من هم قهر کردم و به خانه مادرم آمدم. وی ادامه داد: ساعتی قبل حامد برای صحبت درباره اختلافاتمان، آشتی و برگرداندن من، به خانه مادرم آمد. وقتی صحبت از اختلافاتمان شد، باز هم مشاجره شروع شد. حامد شروع کرد به بی‌احترامی کردن و من و مادرم خیلی ناراحت شدیم. مادرم با برادرم تماس گرفت و از او خواست به خانه‌مان بیاید که حامد را آرام و بینمان آشتی برقرار کند. برادرم فوراً خودش را رساند اما حامد به‌شدت عصبانی بود و نمی‌توانست شمشیر را کنترل کند. او چاقویی برداشت و می‌خواست برادرم را بزند اما مادرم خودش را سپر بلا کرد و ضربه چاقو به او خورد و جانش را گرفت. تیمی از کارآگاهان جنایی، تحقیقات برای بازداشت داماد فراری آغاز کردند. این تلاش‌ها بعد از ۱۵ روز نتیجه داد و قاتل در مخفیگاهش به دام افتاد. او در بازجویی‌ها گفت: اصلاً قصد کشتن کسی را نداشتم، آن روز رفته بودم برای آشتی با همسرم و برگرداندن او به خانه اما ناخواسته دست به جنایت زدم. متهم ادامه داد: وقتی درگیری بالا گرفت در یک لحظه کنترل‌م را از دست دادم و با چاقو قصد داشتم ضربه‌ای به‌دست برادرزنم بزنم و او را

## کشف داروهای غیرمجاز از واحد صنفی در فسا

فرمانده انتظامی فسا از کشف انواع قرص و دارو غیرمجاز در بازرسی از ۸ واحد صنفی متخلف در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدحاشم قسام با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی گزارش‌های مردمی مبنی بر تخلف برخی افراد سودجو و فروش اقلام دارویی در واحدهای صنفی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

## ماسه‌هایی که تحت عنوان زردچوبه به مردم فروخته شد!

ولی وجود چند قلاده سگ نگهدارنده، ظن بزرگ در مشهد زردچوبه‌های تقلبی را روانه بازار و سفره‌های مردم می‌کردند در حالی با هوشیاری پلیس تحت تعقیب قرار گرفتند که ماسه، نان خشک، ذرت و رنگ‌های صنعتی را برای تولید این ماده غذایی در هم می‌آمیختند. به گزارش رکنا، چند روز قبل نیروهای پاسگاه انتظامی ده غیبی مشهد از طریق منابع و مخبران محلی به اطلاعاتی دست یافتند که افرادی به طور مخفیانه نان خشک روستاهای اطراف را با قیمت بالایی خریداری می‌کنند که برای استفاده دام‌ها به صرفه نیست. اگرچه بخشی از این موضوع به شرایط اقتصادی و نوسانات قیمت دلار مربوط می‌شد، اما فرضیه‌های گوناگونی در ذهن نیروهای انتظامی شکل گرفت به طوری که آنان ماجرای خرید گسترده و گران نان خشک را به صورت محرمانه به فرمانده انتظامی مشهد گزارش دادند. سرهنگ احمد نگهدار نیز که به موضوع مشکوک شده بود و براساس تجریبات پلیسی احتمال می‌داد تخلف گسترده اقتصادی و بهره‌جویی‌های تقلبی در پس این ماجرا نهفته باشد، دستور بررسی اطلاعاتی و نامحسوس ماجرا را صادر کرد. با به دست آمدن اطلاعات مربوطه، ماجرای فروش نان خشک پیچیده‌تر شد و عوامل پوششی پلیس با ردزنی یکی از رانندگان وانت‌های حمل و نقل نان خشک، به سوله صنعتی بزرگی در حفاصله دو روستای بساروج و ده غیبی رسیدند که نان خشک خریداری شده توسط دو جوان ناشناس به آن مکان انتقال می‌یافت. بنا بر این گزارش، در حالی که همه توان اطلاعاتی و عملیاتی پلیس‌های نامحسوس در این مکان متمرکز شده بود، بررسی‌ها نشان داد که صدایی از این مرکز صنعتی به گوش نمی‌رسد،

## نشت گاز از سیلندر آتش به پا کرد



نشت گاز از سیلندر ۱۱ کیلویی انفجار و آتش‌سوزی یک منزل در روستای سید صفری را در پی داشت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، صدای انفجاری در ساعت ۱۷:۱۲ دقیقه ظهر ۱۰ دی ماه در یک ساختمان مسکونی ویلائی شنیده شد که باعث شد همسایگان سراسیمه از منازل مسکونی خود به بیرون از ساختمان بگریزند و در تماس با سامانه ۱۲۵ این حادثه را اطلاع‌رسانی کنند که ستاد فرماندهی آتش نشانی شیراز بی‌درنگ نیروهای عملیات ایستگاه ۱۷ را به روستای سید صفری روانه کرد. با توجه به اینکه این ساختمان داری گاز شهری بود اما نگهداری سیلندر ۱۱ کیلویی در فضای داخلی منزل و نشت گاز از آن به علت نامعلوم منجر به انفجار شدید لحظه‌ای و آتش‌سوزی گردید. شعله‌های اولیه به وسیله کسول خاموش‌کننده توسط افراد حاضر اطفا شده و با حضور آتش‌نشانان این ساختمان که بر اثر انفجار دچار تخریب شده بود ایمن‌سازی گردید. تیم عملیاتی با قطع گاز و برق ساختمان وارد منزل مسکونی شدند و پس از اطمینان از رفع خطر تداکرات لازم را به ساکنین ارائه دادند.

## شناسایی عامل نشر اکاذیب در شبکه‌های اجتماعی



فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از شناسایی عامل هتک حیثیت و نشر اکاذیب در شبکه‌های اجتماعی، خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی دریافت شکایتی مبنی بر این که فردی ناشناس در فضای مجازی اقدام به نشر اکاذیب، هتک حیثیت و افترا و مطالب کذب علیه آتلیه عکاسی شاکتی کرده است که رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: کارشناسان تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص خانمی ۲۰ ساله را شناسایی و با هماهنگی قضائی به پلیس فتا احضار کنند. سرهنگ زینلی با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه انگیزه خود را وارد نمودن خسارت مالی به شغل شاکتی بیان کرد، گفت: متهمه پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. رئیس پلیس شهرستان مرودشت به شهروندان هشدار داد: انتشار هرگونه مطلب توهین‌آمیز، هتک حیثیت، نشر اکاذیب و نیز تشویق سایر افراد و گروه‌ها به انتشار مطالب توهین‌آمیز جرم تلقی شده و پلیس با عاملان آن برخورد قانونی خواهد داشت.